
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 土 曇のち晴 385 516 37 938 234 1,172 1,172

2日 日 曇のち晴 1,534 1,481 132 3,147 786 3,933 5,105

3日 月 晴 125 123 10 258 341 599 5,704

4日 火 雨のち曇 5 24 0 29 7 36 5,740

5日 水 雨のち曇 7 11 0 18 4 22 5,762

6日 木 曇一時雨 30 21 7 58 302 360 6,122

7日 金 曇のち雨 13 44 2 59 217 276 6,398

8日 土 雨のち曇 274 380 26 680 170 850 7,248

9日 日 雨のち晴 344 604 58 1,006 251 1,257 8,505

10日 月 曇 57 39 7 103 144 247 8,752

11日 火 晴 94 46 0 140 244 384 9,136

12日 水 曇 76 27 6 109 365 474 9,610

13日 木 晴 137 51 24 212 133 345 9,955

14日 金 晴 139 80 8 227 213 440 10,395

15日 土 晴 1,137 1,174 82 2,393 598 2,991 13,386

16日 日 晴 2,944 2,553 205 5,702 1,425 7,127 20,513

17日 月 晴 2,212 3,020 190 5,422 1,355 6,777 27,290

18日 火 雨のち曇 80 66 5 151 66 217 27,507

19日 水 晴 168 55 18 241 221 462 27,969

20日 木 晴 210 138 19 367 312 679 28,648

21日 金 晴 384 599 33 1,016 254 1,270 29,918

22日 土 晴一時雨 962 932 92 1,986 496 2,482 32,400

23日 日 晴 1,677 1,702 148 3,527 881 4,408 36,808

24日 月 曇 397 432 67 896 257 1,153 37,961

25日 火 曇一時雨 378 481 47 906 316 1,222 39,183

26日 水 曇時々晴 545 1,141 49 1,735 480 2,215 41,398

27日 木 晴 594 933 76 1,603 516 2,119 43,517

28日 金 曇 565 855 59 1,479 431 1,910 45,427

29日 土 晴 1,160 973 100 2,233 558 2,791 48,218

30日 日 晴 2,094 1,889 124 4,107 1,047 5,154 53,372

31日 月 晴一時雨 700 1,133 56 1,889 472 2,361 55,733

19,427 21,523 1,687 42,637 13,096 55,733 55,733 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

７月

７ 月 計

平成２９年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 火 晴 648 1,121 94 1,863 480 2,343 2,343

2日 水 晴 831 1,135 90 2,056 514 2,570 4,913

3日 木 晴 680 970 98 1,748 445 2,193 7,106

4日 金 曇時々晴 603 774 87 1,464 366 1,830 8,936

5日 土 晴 1,261 1,126 133 2,520 630 3,150 12,086

6日 日 晴一時雨 1,553 1,463 147 3,163 790 3,953 16,039 台風５号臨時休園
午後３時～

7日 月 曇 0 0 0 0 0 0 16,039 台風５号臨時休園
終日

8日 火 晴 0 0 0 0 0 0 16,039 台風６号臨時休園
終日

9日 水 曇一時雨 524 759 66 1,349 354 1,703 17,742

10日 木 晴時々曇 734 848 78 1,660 425 2,085 19,827

11日 金 曇一時雨 1,532 1,385 167 3,084 771 3,855 23,682

12日 土 晴 1,493 1,277 119 2,889 722 3,611 27,293

13日 日 晴 1,788 1,348 155 3,291 822 4,113 31,406

14日 月 曇のち雨 1,624 1,365 91 3,080 780 3,860 35,266

15日 火 雨のち曇 218 266 29 513 128 641 35,907

16日 水 曇 722 908 69 1,699 424 2,123 38,030

17日 木 晴一時雨 1,131 1,181 127 2,439 613 3,052 41,082

18日 金 晴 1,018 1,070 147 2,235 595 2,830 43,912

19日 土 晴 1,264 965 129 2,358 589 2,947 46,859

20日 日 晴 2,020 1,706 191 3,917 979 4,896 51,755

21日 月 晴のち曇 648 681 96 1,425 356 1,781 53,536

22日 火 曇時々晴 433 531 84 1,048 262 1,310 54,846

23日 水 晴 805 969 173 1,947 497 2,444 57,290

24日 木 晴 694 862 126 1,682 436 2,118 59,408

25日 金 曇 545 621 111 1,277 326 1,603 61,011

26日 土 曇 894 644 87 1,625 406 2,031 63,042

27日 日 晴 2,170 1,537 251 3,958 989 4,947 67,989

28日 月 晴 743 711 136 1,590 399 1,989 69,978

29日 火 晴 535 490 129 1,154 306 1,460 71,438

30日 水 晴 515 332 153 1,000 292 1,292 72,730

31日 木 晴 376 270 114 760 216 976 73,706

28,002 27,315 3,477 58,794 14,912 73,706 73,706 ―

47,429 48,838 5,164 101,431 28,008 129,439 129,439 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

８月

８ 月 計

７月・８月　計

平成２９年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


